
1 
 

      

 

 

 

 

      

Toruń, dnia 24.03.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

W dniu 24.03.2022 r. o godz. 10:30 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

REMONT DACHU NA BUDYNKU NR 5 W KOMPLEKSIE WOJSKOWYM  

PRZY UL. SOBIESKIEGO 36 W TORUNIU.  

Nr referencyjny RB/13/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 480.400,02 zł brutto. 

 

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości 

brutto złożonych ofert oraz okres gwarancji: 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA: Michał Grygiel – Firma Ogólnobudowlana, Ujazdowo 8, 64-140 Włoszakowice  

                             

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
642.600,00 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

  
 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe BUD-POL Mariusz Sulecki,  

ul. Drzymały 14/10, 87-100 Toruń 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
569.788,45 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 

 

 



2 
 

 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA:  Zakład Remontowo - Budowlany „BUD-MAX” Wojciech Cież, 32-432 Pcim 316 

 
WARTOŚĆ BRUTTO OFERTY: 

 
624.280,92 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
60 miesięcy 

 

 

   

                   KOMENDANT  

                                        / - / 

              płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

 

 

 

 


